Ubi S. Henricus celebratur sub Ritu duplici minore, aut etiam altiore, v. g. 1. Classis, ibi celebratur observandæ, quæ circa Festum S. Bonaventuræ 14. hujus : & si quidem celebratur cum *Octava* actionibus II. & III. Nocturni diebus infra Octavam, in quibus fit Ritu Semiduplici de Octava, dicenda sunt prout notantur in *Octavario Romano à supr. cit. f. 416. & 424. Tit. inf. Octavam Confess. non Pontif.* observandæ simul ea, quæ habentur in *Prolegomenis ejusdem Octavarj in Annotationibus ad Octavas spectantibus* in Nota ad Tit. 26. qui est : *De Actionibus* ; item ea, quæ ibidem habentur Tit. 34. & 37. ubi dicitur infra Octavas non dici *Preces Dominicæ ad Primam, & Completorium, nec Suffragia de Sanctis ad Laudes, & Vesperas, etiam si Officium non fiat de Octava, sed de Festo aliquo Semiduplici occurrente.*

16. Si hodierna dies sit prima dies Mensis non impeditur Officium, aut Festò 9. Lectionum, tunc hodiernæ, & in pridianis Vesperis sunt observanda, quæ supra ad diem hujus mensis, nec non locis ibi notata sunt annotata : & siquidem hodiernæ factum sit de Feria, Vesperæ hodiernæ dicuntur sub Ritu Semiduplici præcepto de sequente Festo S. Alex. Confess. ut in I. Vesperis de Comuni Confess. non Pontif. Oratio *DEUS, qui Nos Beati &c. ut in eodem Com.*

Communi dic. Suffragia, & ad Com-
munic. Preces Dominicales. Col.

In Provincijs Hæreditarijs,
Augustissimo Imperatori Austriaco
Romano, uti & omnibus Regi Ca-
tholico subjectis celebratur hac die,
vel alia infra Octavam, Festum Com-
memorationis B. V. M. de Monte
Camelo sub Ritu duplic. majore,
prout notatur locis heri allega-
tis.

17. S. ALEXII Confess. Semidu-
plex à tempore Innoc. XII. ubique
de Precepto, cum Suffragijs ad Lau-
des & Vesperas, ac Precibus Domi-
nicalibus ad Primam, & Completori-
um: nisi veniat infra Octavam. Col.
Alb. Si veniat hoc Festum in Do-
minica, transfertur in diem proxima-
mam non impeditam; alioquin fit
Officium de eo, ut in Commun. Con-
fess. non Pontif. Lect. I. Noct. de
Script. occur: nisi ponendum sit
Initium alicujus libri S. Script. non-
dum positum. Lectio II. & III. Noct.
ut notantur in proprio loco in re-
censionibus Breviarijs, vel in anti-
quis in Appendice Festorum ad libit.
hac die.

Missa: uti notatur hac die, cum
Gena, sine Credo: nisi veniat infra
Octavam. Oratio 2. à Cunctis. 3. ad
libit. Præf. Commun. Col. Alb.

In 2. Vesperis (dicendis in-
tegrè de S. Alexio, nisi cras oc-
curat Dominica, aut Festum 9. Lecti-

onum) sit Commemoratio de Ss.
Symphorosa, & 7. Filijs MM. An-
tiph. & Vers. ut in Commun. plur.
Martyr. Orat. DEUS, qui Nos conce-
dit Ss. Martyrum tuorum Symphorosa, &
Filiorum ejus &c. ut in eodem Com-
muni. Col. Alb.

18. SS. Symphorosa, & 7.
Filior: MM. Nisi hodie occurat fi-
eri Officium 9. Lectionum (v.g. de
Dominic, aut Festo 9. Lectionum,
seu occurrente, seu translato) vel de
S. Maria in Sabbato, Officium, & Missa
fiunt Sub Ritu Simplicis, & Col.
Rubr. de ipsis in hunc modum: Ad
Matutinum Invitatorium, & Hym-
nus dicuntur de Commun. plur.
Mart. Antiphonæ, & Psalmi feria-
les de Feria currente; at Versus post
Psalmos, uti & Absolutio, nec non
Responsor. post Lectiones (excepto
secundò, quod est: *Hac est Vera Frater-
nitas &c.*) Sumenda sunt ex eo Noct.
de Commun. plurimorum Martyrum,
qui responderet Feriæ currenti, nem-
pe Feriâ II. & V. ex I. Nocturno de
Commun. plur. MM. Feriâ III. &
VI. ex II. Nocturn. Feriâ IV. ex III.
Nocturno Benedictio 1. *Ille nos benedi-
cat &c.* 2. *Quorum Festum colimus &c.*
3. *Ad Societatem &c.* Lectio I. de
Scriptura currentis Feriæ. 2. & 3.
propriæ: post 3. Lection. dic. Hymn.
Te DEUM laudamus. Ad Laudes (in-
quarum fine dic. *Suffragia*) & per
Horas omnia dicuntur, ut in Com-
mun. plur. MM. etiam Oratio: DE-
US,

uis, qui Nos concedis &c. cum precibus Dominicalibus ad *Primam*. Vide Dicta 19. Januar. ubi declaratur modus dicendi *Officia Festorum Simpli-* cium, seu 3. Lectionum.

MISSA, uti notatur in propr. Sanctorum, cum *Gloria*, sine *Credo*. Orat. 2. *A cunctis*. 3. Ad libit. nisi ratione mensis aut Feriæ II. dicendum sit *Fidelium* secundò, seu penultimò locò, & 3. *A cunctis*. Præfat. Commun. *Col. Rub*

Si hodierna dies sit Prima dies Mensis non impedita Officio 9. Lectionum, aut Feria II. currentis Hebdomadæ, tunc circa dicendum in Choro *Officium Defunctorum*, ac *Missam principalem*, & *privatus* observanda sunt superius annotata die 7. Julij, eumque proximè præcedente.

VESPERÆ, Si nec hodie, nec cras occurr. feri Officium 9. Lectionum, nec de S. Maria in Sabbato, dicuntur de hodierna Feria currente, ut in Psalterio. Oratio Dominicæ præced. cum Commemor. de Cruce, &c. *Col. Vir*. Quòd si verò cras sit Sabbatum, Vesperæ non nisi usque ad Capitulum sunt feriales de Feria VI. currente, à Capitulo autem de S. Maria in Sabbato cum Suffragijs de Apostol. ac reliquis, ut suò locò. *Col. Alb.*

19. Si hodie sit Sabbatum, nec occurrat feri de Festo 9. Lectionum *Officium*, ac *Missæ* dicentur de S. Maria

in Sabbato, ut suis locis notatum. Insuper sunt observanda feri, &c. hujus annotata, si dies hodiernæ aut prima dies Mensis non impedit Officiò 9. Lectionum, aut Feria II. currentis Hebdomadæ.

VESPERÆ hodiernæ, si hodiernum factum est de Feria currente, & cras non occurr. feri Officium 9. Lectionum, nec de S. Maria in Sabbato dicentur usque ad Capitulum de S. Maria curr. ut in Psalterio (adeoque erunt feriales) à Capitulo autem de S. Margarita Virg. & Mart. ut in Vesp. de Commun. Virg. Oratio *Indulgentiam*, ut in eodem Commun. 2. locò. Dicuntur Suffragia, cum precibus Dominicalibus ad Complectur. *Col. Rub.*

Si cras occurrat feri de S. Maria in Sabbato, Vesperæ hodiernæ dicuntur usque ad Capitulum de Feria currente à Capitulo de S. Maria in Sabbato, cum Commemor. de S. Margar. V. & M. & cum Suffragijs de Apostol. ac reliquis, ut suò locò. *Col. Alb.* Si cras occurrat feri de Dominica per annum, Vesperæ hodiernæ usque ad Capitulum dicuntur de Sabbato currente: à Capitulo verò de crastina Dominica, ut in Psalterio ac Proprio de tempore, cum commemoratione S. Margaritæ V. & M. Suffragijs Sanctor. & Precibus Dominicalibus ad Complectur. *Col. Vir.*

20. S. Margaritæ Virgin. & Martyr. nisi hodie occurrat fieri Officium 9. Lectionum, aut de S. Maria in Sabbaro, Officium & Missa dic. hodie sub Ritu duplici & Col. Rub. de S. Margarita Virgine & Martyr. in hunc modum : Ad Matuti Invitationes & Hymn. dic. de Communi Virg. & Martyr. Antiphona, & Psalmi feriales de Feria currente. Versus post Psalmos, uti & Absolutio, nec non Responsoria post 1. & 2. Lectionem sumuntur ex eo Nocturno de Communi Virg. & Martyr. qui Feriæ currenti responder, modò die 7. Julij sic declarato. Benedictio 1. *Ille nos vult ad &c.* 2. *Cuius Festum &c.* 3. *Ad Societatem &c.* Lectio 1. & 2. de Scriptura Feriæ currentis. 3. *Quoniam hodie natalis est Virginis &c.* (procuratur hac die in Propr. Sancto.) & post eam dic. Hymn. *Te DEUM Laudamus &c.* Ad Laudes, & per Horas omnia (etiam Oratio : *Indulgentiarum*) dic. ut in Communi Vn. Virg. & Mart. cum Suffragijs Sanctorum ad Laudes, & Precibus Dominicalibus ad Primam.

Missæ : *Me exspectaverunt &c.* de Communi Virg. & Mart. cum Gloria Cred. Oratio 2. & 3. cum alijs, uti. hujus. Col. Rub.

Si hodiernum Festum Simplex incidat in Sabbarum, aut in Dominicam, fit in Officio, & Missa hodiernæ diei de S. Margarita suis locis solummodo Commemoratio

[Pars II.]

sine ultima de ea Lectione, etiam in Officio Dominicali, quia nimirum propriam non habet, sed tantum de Communi.

Ubi Festum S. Margaritæ Virg. & Martyr. aut hodie, aut die alio habet altiorem Riturum (ut in pluribus Germaniæ Dioccesibus) ibi Officium, & Missa ordinantur respectivè juxta Proprium Diocesanum cujusvis Diocesis, aut Ecclesie particularis legitime approbatum. Quod si alicubi S. Margarita sit Patrona Ecclesie, adeoq; dupl. 1. Class. Offic. fiet de ea, uti dicitur infra P. III. (Tit. 1. de Patrono) & diebus infra Octavam dicentur Lectiones II. & III. Nocturni, prout notantur in Octavario Romano infra Octavam Virginum, à fol. 462. & 479.

VESPERÆ hodiernæ (si hodie factum est Ritu Simplici de S. Margarita, & cras eodem Ritu fiet de S. Praxede) dicuntur usque ad Capitulum de Feria curr. ut in Psalterio, à Capitulo verò de S. Praxede Virg. ut in 1. Vesp. de Commun. Virg. Oratio *Exaudite nos DEUS &c.* de Commun. Virg. Col. Alb. Si cras occurrat Sabbarum aut Dominica, Vesperæ hodiernæ ordinantur cum proportione modò heri annotato. Observanda quoque sunt tam hodie, quam cras, die 18. 16. & die 19. hujus annotata.

21. S. PRAXEDIS Virg. Nisi occurrat fieri Officium 9. Lectionum

[FF]

ctio

tionum, aut de S. Maria in Sabbato, Officium & Missa dic. hodie sub Ritu Simplici, ac *Col. Alb.* de S. Praxede Virg. in hunc modum: ad Mart. dic. *Invitatorium & Hymnus* de Commun. Virg. non Mart. *Antiphona*, & *Psalmi* feriales de Feria Currente, ut in Psalter. *Versus* post Psalmos, uti & *Absolutio*, cum *Responsoriis* post 1. & 2. Lectionem, sumuntur ex eo Nocturno de Comuni Virginitatis tantum, qui Feriæ Currenti correspondet, modò die 7. & 18. hujus explicatò, Benedictiones, ut heri. Lectio 1. & 2. de Scriptura Feriæ curr. 3. propria, uti notatur in Proprio Sanctorum, & post eam dic. Hymn. *Te DEUM laudamus &c.* Ad Laudes, & per Horas omnia (etiam Oratio: *Exaudinos DEUS &c.*) dic. ut in Commun. Virg. tantum: cum Suffragijs Sanctorum ad Laud. & precib. Dominicalibus ad *Primam*.

MISSA, uti notatur in Proprio Sanctor. cum *Glor. sine Cred.* Oratio 2. & 3. cum reliquis, uti 18. hujus. *Col. Alb.*

Si hodiernum Festum Simplex incidat in Sabbatum, tunc dic. hodie Officium de S. Maria in Sabbato, ut suò notatur locò, de S. Praxede autem fit tantum Commemoratio in pridianis Vesperis, ac hodiernis Laudibus, & Missa, sine ultima de illa Lectione. *Col. Alb.* Si autem incidat in diem Dominicam, tunc non modò in 1. *Vesperis*, Lau-

dibus, ac Missa Dominicæ fit Commemoratio, sed etiam dicitur 9. Lectio de S. Praxede, & tunc *Col. V. n.*

VESPERÆ hodiernæ dic. in Ecclesia Universali sub Ritu duplici de S. Maria Magdalena. Antiphona: *Dum esset Rex*, cum Reliquijs Laudibus ex Commun. non Virg. Psalm. *Dixit Dominus*, cum reliquis de Comuni Virg. Capitulum *Mulierem fortem &c.* de Comuni non Virg. uti in loco. Hymn. proprium cum Versu: *Diffusa est Gratia &c.* ubi. Antiphona ad Magnificat, & ratio pariter sunt propr. *Col. Alb.*

Si hodie occurrat Dominica, fit de illa in hodiernis Vesperis Commemoratio, exceptis illis locis, in quibus crastinum Festum celebratur sub Ritu duplici 1. aut 2. Classis. Si autem cras occurrat Dominica, tunc in hodiernis (dicendis de S. Magdalena) fieri debet Commemoratio Dominicæ ubique, ac proinde etiam ibi, ubi S. Magdalena est duplex 1. aut 2. Class.

22. S. MARIE MAGDALENÆ. dupl. min. *Col. Alb.* Offic. uti in Comuni nec Virg. nec Mart. ac propr. nec habet namque proprium *Invitatorium* (*Laudemus DEUM nostrum in conversione Maria Magdalena*) & Hymn. propr. cum propr. Lectionibus in Matutino: propria item *Responsoria* post Lectiones 1. Nocturni, & Versum ad Laudes, cum propria Antiphona

phona ad *Benedictus*. Oratio pariter
 est propria, eadem nempe, quæ in
 1. Vesperis: reliqua, ut in Com-
 mun. nec Virg. nec Martyr. Si oc-
 currat hoc Festum in Dominica,
 tunc etiam ibi, ubi est duplex 1.
 Classis, in utrisque illius Vesperis,
 Laudibus, ac Missa debet fieri Com-
 memoratio de Dominica, cum 9.
 Lectione de Homilia ejusdem Do-
 minicæ in *Officio*; ac ultimo ejusd.
 Evangelio in *Missâ*, quam habet prop-
 priam: dicitur autem cum *Gloria*, &
Credo (etiam extra Dominicam, ac
 propt. Ecclesiam) cum Oratione
 unica, & Præf. Commun. *Col. Alb.*

Si incidat hoc Festum in Do-
 minicam, tunc, quia 9. Lectio di-
 cenda est de Dominica, rectè ex Le-
 ctione Octava & Nona Festi fit una.
 Habet S. Magdalen. *Credo*; quia in
Relat. fuit Apostolorum Apostola,
Genant. Vesperæ hodiernæ dicuntur in
 Ecclesia Universali usque ad Capi-
 tulum de S. Maria Magdalena, cum
 Antiphonis, ac Psalmis, ut in 1.
 Vesperis; à Capitulo autem de S.
 Apollinari Episc. ac Mart. (dicendo
 omnia, ut in Commun. un. Mart.
 excepta Oratione, quæ est propria)
 tantum Commemoratione S. Mariæ
 Magdalenæ (Antiph. *Mulier, quæ e-*
rat &c. Vers. *Elegit eam &c.* ut ibi)
 & S. Liborij Episcop. ac Confess. O-
 rat. *Da quesumus &c.* de Commun.
 Confess. Pontif. Si hodie, aut cras
 occurrat Dominica, fit (ante Com-

memmorat. de S. Liborio) ubique
 etiam hujus Commemoratio. *Col.*
Rub. Ubi verò S. Maria Magdalena
 est Patrona Templi, sive Titularis
 Ecclesiæ, ibi integræ Vesperæ di-
 cuntur hodie de illa, recitando om-
 nia, ut in 1. Vesperis (excepto
 Versu, qui in hodiernis Vesperis est:
Elegit eam &c. cum Commemorati-
 one S. Apollinaris, & Dominicæ ho-
 die, vel cras occurrentis, non ta-
 men Dominicæ præcedentis hoc
 Festum; nam hujus Commemorati-
 onem excludunt in 1. Vesperis Du-
 plicia 1. & 2. Classis, esto eam ad-
 mittant Duplicia alia inferioris Clas-
 sis. *Col. Alb.* De S. Liborio quoque

(cui ab Anno 1702. pro die 23. Julij
 in Ecclesia univ. est *Ritus Simplex*
 concessus, nec non Commemoratio
 in pridianis Vesperis, & Laudibus
 crastini Festi, at tamen sine 9. Lectio-
 ne) nulla fit ibi Commemoratio,
 ubi S. Magdalena, aut S. Apollina-
 ris celebratur Ritu dupl. 1. Classis.
 Ubi Festum S. Mariæ Magda-
 lenæ est Festum Patrocinij, adeo-
 que celebratur cum Octava, ibi Le-
 ctiones II. & III. Nocturni dicuntur
Diebus infra Octavam prout notantur
 in Octavario Romano à fol. 508. &
 177.

23. S. APOLLINARIS Episc. &
 Mart. dupl. min. *Col. Rub.* In Of-
 fic. omnia dicuntur de Commun. un.
 Mart. præter Orat. & Lectiones II.
 & III. Noct. In l. Noc. autè dic. de Scrip.
 occur-

[F f 2]

currente, nisi ponendum sit Initium alicujus Libr. Reg. nondum positum. In Laudibus fit in Ecclesia universali Commemoratio de S. Liborio Epif. & Conf. Oratio: *Da quesumus &c.* de Commun. Conf. Pont. Si hodie occurrat, aut concurrat Dominica, fit de ea pariter Commem. ac alia, ut heri.

MISSA, propr. cum Gloria & Commemoratione de S. Liborio Episc. & Conf. de quo Oratio regulariter: *Da quesumus &c.* ex Missa Statuit. 1. de Commun. Conf. Pont. Non dic. *Credo*, nisi veniat in Dominica, vel infra Octavam admittentem *Credo*, & tunc fit etiam de Dominica, aut die infra Octavam Commemoratio. Præf. Commun. Col. Rub.

Si Vigilia S. Jacobi Apostol. veniat in Dominica, tunc Vigilia illa etiam quoad Jejunium de Precepto anticipatur ad Sabbatum præcedens, in quo Officium, ac Missa private dicuntur de S. Apollinari, cum Commemoratione Vigiliæ (& post eam etiam S. Liborij per Orat. *Exaudi*, ut infra, in *Laudibus*, ac Missa tantum, nec non cum 9. Lectione de Homilia ejusdem Vigiliæ in Officio, & ultimo Evangelio de eadem in illis Missis: at verò in Ecclesijs Cathedralibus & Collegiatis cantantur tunc duæ Missæ conventuales, una de Festo S. Apollinaris post Tertiam Col. Rub. Altera de Vigilia. Col. Viol. In

priore die: Gloria sine *Credo*, & Commemoratio de S. Liborio tantum nisi occurrat dies infra Octavam, tunc enim ante Commemorationem de Festo Simpliciter fit etiam Commemoratio de die infra Octavam posteriore (quæ dic. sine Gloria *Credo*) 2. Oratio est *Concede* Ecclesiæ, vel pro Pap. uti notatur post Dominicam in Albis. In utraque dic. Præf. Commun. & in utriusque Evang. S. Joannis, Quod verò in tali Casu, quò nempe Festum S. Apollinaris hac die 23. Julij occurrens venit in Sabbato, idem Sabbatum tunc anticipatur ad Jejunium & Missa Vigilia modo antea dictò, tam in *Laudibus*, quam in Missis privatis hodierni Festi faciendæ Commemoratio non tantum S. Liborij, sed ante eam etiam Vigilia Jacobi; ex altera autem parte Oratio de S. Liborio (*Da quesumus &c.*) est quasi eadem cum Oratione Vigiliæ, ideò ad utriusque Orationis varietatem affumenda est in tali occurrentiâ pro Commemoratione de S. Liborio Oratio: *Exaudi quesumus Domine &c.* 2. De Commun. Conf. Pont. juxta ea, quæ habent, & insinuant Rubricæ Generales Missæ Romani Tit. VII. n. 8. & Gavancæ dem.

Si Festum S. Apollinaris transferatur in Feriâ II. eò quòd v. g. Julij in Dominicam præcedentem seu diem 23. Julij incidat Festum Dedi-

Dedicationis propriæ Ecclesiæ, aut
quod, habens Riturum altiore, tunc
in Ecclesijs Cathedralibus & Colle-
giatis pariter cantantur die illâ duæ
Missæ Conventuales: Prior post
Tertiam de Festo *translato* S. Apollina-
ris, cum Commemoratione S. Chri-
stinæ tantum, nisi occurrat simul di-
es aliqua infra Octavam; tunc enim
1. loc. dicenda esset Oratio de die
infra Octavam, & 3. loc. de S. Chri-
stina: Posterior post Nonam de *Vigi-
lia*, cum alijs in utraque respectivè,
ut supra. *Missæ privata* verò in eo
Casu dic. de S. Apollinare, uti &
Officium cum Commemoratione *Vi-
gilia*, & post hanc de S. Christina, nec
non cum 9. Lectione de Homilia in
Evang. Vigiliæ in *Officio*, & ult. E-
vangel. in *Missis* ejusmodi privat. *Col.
Rub.*

Quomodo ordinandum sit
Officium de S. Apollinare quoad
Lectiones II. & III. Nocturni in-
fra Octavam, ubi is tanquam Patro-
nis, seu Titularis Ecclesiæ celebra-
tur cum Octava, habetur in Octa-
vano Romano à fol. 222. & 182. hac
dic.

Vesperæ hodiernæ sunt regu-
lariter de S. Apollinare. In iis dic.
Omnia (excepta Oratione) ut in 2.
Vesper. in Comuni un. Mart. & fit
Commemoratio S. Christinæ Virg.
& Martyr. Antiph. Vers. & Oratio
(*Indulgentiam*) de Commun. Virg.
& ante eam Dominicæ, si quæ ho-

die, aut cras occurrat. *Col. Rub.* Ubi
S. Christina est Patrona loci aut Ti-
tularis Ecclesiæ, ibi integræ *Vespe-
ræ* dicuntur de S. Christina, sine
Commemoratione S. Apollinar. imò
& Dominicæ, si quæ hodie occurrat,
cum Commemoratione tamen Do-
minicæ subsequenti, si quæ subse-
quatur. *Col. Rub.* Ubi verò eadem
S. Christina celebratur sub Ritu
dupl. minore (ut Viennæ) ibi *Ve-
speræ* hodiernæ sunt saltem à Capi-
tulo de illa, cum Commemoratione
S. Apollinar. & Dominicæ, seu
occurrentis, seu concurrentis: licet
autem tunc in utroque Casu dicatur
crastinum Officium de S. Christina
Virg. & Martyr. uti in Commun.
Virg. & Martyr. ac Proprio Diocese-
fano, ibi tamen, ubi est duplex 1.
Classis, nihil cras fit tam in *Missâ*, quam
in *Officio*, de Vigilia; at verò, ubi
est duplex minus, ibi cras in Offi-
cio dic. 9. Lectio de Homil. Vigil.
& ult. Evang. in fine *Missæ*, cum
Commemoratione de eadem Vigil.
in Laudibus, & *Missis* privatis: in
Ecclesijs autem *Cathedralibus* & *Collegia-
tis* dic. tunc duæ *Missæ* convent. *una*
de Festo, altera de *Vigilia*, modò die
præced. &c. declaratò. Alicubi (Te-
ste Gavant. Tom. 2. s. 3. C. 7. n. 3.)
pridie S. Christinæ Virg. & Martyr.
nempe hac die 23. Julij, nisi sit Do-
minica, jejunatur ratione Vigiliæ
S. Jacobi Apost. in crastino ejus Fe-
sto occurrentis, quod ibi est Festum
Patro-

Patrona : posse enim Episcopum in Festo Solemni Patroni loci, si in eo occurrat Vigilia, transferre *Jejunium* in pridianum diem, apud eundem docet Cajet. V. *Jejunium cum Tabiena* & alijs, ad eum modum, quò ijs annis, quibus Vigilia S. Joann. Baptistæ incidit in Festum Corporis Christi, anticipatur Jejunium in Ecclesia universali ad diem pridianum Festi Corporis Christi, nempe ad Feriam IV. præcedentem, cùmque præmisisset: *Vigiliam* occurrentem in *in Festo* 1. *Classis* nullum in hujus Officio habere locum, ne quidem Commemorationem (ne scilicet Festi Solemnitas imminuatur) subjungit dein, suò quoque judicìo expedire, ut Auctoritate Majorum in hujusmodi Casu dictò modò ante illud Festum Jejunium Vigiliæ, in eo occurrentis, anticipetur: Officiam tamen Vigiliæ (ut ibidem notat) non est anticipandum, ob rationes, idq; ex eo ac Rubricis infra die 30. Octobr. &c. afferendas.